[image: image1.png]

PORTARIA 67/2016
A Senhora DORVALINA APARECIDA BIS PORFIRIO Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Exonerar a partir do dia 31/12/2016 a Senhora ISABEL CRISTINA MOREIRA DE ABREU, brasileira, residente e domiciliada na Cidade de Cruzmaltina, Estado do Paraná, portadora do CPF n.º 025.129.699-75, RG nº 7.907.330-0 SSP/PR do Cargo Comissionado de Diretora da Câmara.
Está portaria entra em vigor em 31 de Dezembro de 2016.
Edifício da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, 14 de Dezembro de 2016.
DORVALINA APARECIDA BIS PORFIRIO
Presidente do Poder Legislativo

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166

Site: .wwwcmcruzmaltina.pr.gov.br